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ULUSLARARASI MASTERLAR YAZ YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL/HEYBELİADA, 2. - 4.8.2018

Yarış 14 Erkekler, 800m Serbest 25 yaş ve büyükler
2.08.2018 - 16:51 Sonuçlar
MASTERLAR UZUN KULVAR REKOR 85 - 8920:24.13 NEJAT NAKKAŞ İSTANBUL 29.10.2008
MASTERLAR UZUN KULVAR REKOR 80 - 8417:56.62 ERSİN SÜEREN MERSİN 11.02.2018
MASTERLAR UZUN KULVAR REKOR 75 - 7917:18.29 ERSİN SÜEREN ATİNA 18.03.2017
MASTERLAR UZUN KULVAR REKOR 70 - 7413:28.75 TUNCAY ŞENYÜZ BURSA 17.02.2017
MASTERLAR UZUN KULVAR REKOR 65 - 6913:27.03 TUNCAY ŞENYÜZ ANKARA 9.11.2014
MASTERLAR UZUN KULVAR REKOR 60 - 6412:36.73 ALİ CAMAT MERSİN 10.02.2018
MASTERLAR UZUN KULVAR REKOR 55 - 5911:21.04 ÖMER FAİK UĞUR MERSİN 11.02.2018
MASTERLAR UZUN KULVAR REKOR 50 - 5411:06.94 HAKAN ÖMER AKMAN TRABZON 4.03.2016
MASTERLAR UZUN KULVAR REKOR 45 - 4910:17.23 BEKİR EMRAH GEMİCİOĞLU MONTREAL (CAN) 8.08.2014
MASTERLAR UZUN KULVAR REKOR 40 - 4410:18.79 BEKİR EMRAH GEMİCİOĞLU ANKARA 11.11.2012
MASTERLAR UZUN KULVAR REKOR 35 - 3910:01.08 DURSUN SARU BURSA 17.02.2017
MASTERLAR UZUN KULVAR REKOR 30 - 3410:02.74 AYTEKİN MİNDAN BURSA 26.02.2012
MASTERLAR UZUN KULVAR REKOR 25 - 299:44.19 EFE ERDURAN BURSA 15.02.2013

25-29 YAŞ 25 - 29: 13:00.00  /  30-34 YAŞ 30 - 34: 13:30.00  /  35-39 YAŞ 35 - 39: 14:15.00  /  40-44 YAŞ 40 - 44: 14:45.00  /  45-
49 YAŞ 45 - 49: 15:15.00  /  50-54 YAŞ 50 - 54: 16:00.00  /  55-59 YAŞ 55 - 59: 16:30.00  /  60-64 YAŞ 60 - 64: 17:45.00  /  65-69 YAŞ 65 -
69: 19:00.00  /  70-74 YAŞ 70 - 74: 20:00.00  /  75-79 YAŞ 75 - 79: 21:15.00

Puanlar: FINA 2018

Sıra YB Time Derece

25 - 29 yaşları arası

1. Barış ILHAN 89 Fenerbahçe S.K. 9:27.85 504
YENİ TÜRKİYE REKORU

100m: 1:07.09 1:07.09 300m: 3:31.18 1:12.20 500m: 5:55.47 1:12.28 700m: 8:19.00 1:12.16
200m: 2:18.98 1:11.89 400m: 4:43.19 1:12.01 600m: 7:06.84 1:11.37 800m: 9:27.85 1:08.85

2. Emre MUSLUOGLU 92 Galatasaray 10:11.37 404
100m: 1:07.79 1:07.79 300m: 3:33.71 1:13.60 500m: 6:08.05 1:17.49 700m: 8:48.96 1:21.16
200m: 2:20.11 1:12.32 400m: 4:50.56 1:16.85 600m: 7:27.80 1:19.75 800m: 10:11.37 1:22.41

3. Can YALÇINKAYA 92 Üsküdar Su Sporları 12:46.46 205
100m: 1:30.86 1:30.86 300m: 4:45.06 1:37.94 500m: 8:00.83 1:37.74 700m: 11:16.93 1:37.90
200m: 3:07.12 1:36.26 400m: 6:23.09 1:38.03 600m: 9:39.03 1:38.20 800m: 12:46.46 1:29.53

4. Mert SİLAHÇI 89 İstanbul Anadolu S.K. 14:27.45 141
BARAJI GEÇEMEDİ

100m: 1:32.18 1:32.18 300m: 5:13.21 1:52.76 500m: 8:59.22 1:53.99 700m: 12:43.94 1:52.04
200m: 3:20.45 1:48.27 400m: 7:05.23 1:52.02 600m: 10:51.90 1:52.68 800m: 14:27.45 1:43.51

30 - 34 yaşları arası

1. Denizhan DAĞDELEN 87 Galatasaray 10:55.78 327
100m: 1:16.01 1:16.01 300m: 4:01.41 1:23.26 500m: 6:48.21 1:23.50 700m: 9:34.89 1:23.19
200m: 2:38.15 1:22.14 400m: 5:24.71 1:23.30 600m: 8:11.70 1:23.49 800m: 10:55.78 1:20.89

2. Duygun YURTERİ 84 İstanbul Triatlon S.K. 11:24.00 288
100m: 1:17.19 1:17.19 300m: 4:08.64 1:27.39 500m: 7:04.60 1:28.00 700m: 10:02.35 1:28.61
200m: 2:41.25 1:24.06 400m: 5:36.60 1:27.96 600m: 8:33.74 1:29.14 800m: 11:24.00 1:21.65

3. Saygın SELÇUK 87 İstanbul Anadolu S.K. 12:37.93 212
100m: 1:21.29 1:21.29 300m: 4:27.40 1:35.08 500m: 7:43.50 1:38.46 700m: 11:01.98 1:38.83
200m: 2:52.32 1:31.03 400m: 6:05.04 1:37.64 600m: 9:23.15 1:39.65 800m: 12:37.93 1:35.95

4. Gürkan ÇETİNER 87 Ferdi 12:54.45 198
100m: 1:27.16 1:27.16 300m: 4:39.03 1:36.48 500m: 7:58.60 1:40.48 700m: 11:18.28 1:38.15
200m: 3:02.55 1:35.39 400m: 6:18.12 1:39.09 600m: 9:40.13 1:41.53 800m: 12:54.45 1:36.17

5. Can ÖZÇİFTÇİ 84 Ferdi 13:10.32 187
100m: 1:28.12 1:28.12 300m: 4:49.35 1:42.83 500m: 8:15.13 1:44.38 700m: 11:36.99 1:40.64
200m: 3:06.52 1:38.40 400m: 6:30.75 1:41.40 600m: 9:56.35 1:41.22 800m: 13:10.32 1:33.33
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ULUSLARARASI MASTERLAR YAZ YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL/HEYBELİADA, 2. - 4.8.2018

Yarış 14, Erkekler, 800m Serbest

35 - 39 yaşları arası

1. Aytekın MINDAN 81 Galatasaray 10:27.88 373
100m: 1:10.57 1:10.57 300m: 3:48.53 1:19.83 500m: 6:29.64 1:20.95 700m: 9:10.36 1:20.55
200m: 2:28.70 1:18.13 400m: 5:08.69 1:20.16 600m: 7:49.81 1:20.17 800m: 10:27.88 1:17.52

2. Celal ALTUNBAŞ 81 İstanbul Yüzme İhtisas K. 11:59.31 248
100m: 1:22.15 1:22.15 300m: 4:22.13 1:30.84 500m: 7:28.00 1:33.46 700m: 10:33.74 1:32.57
200m: 2:51.29 1:29.14 400m: 5:54.54 1:32.41 600m: 9:01.17 1:33.17 800m: 11:59.31 1:25.57

3. Çetin ÇETİNER 83 Göztepe S.K. 12:18.75 229
100m: 1:23.60 1:23.60 300m: 4:27.76 1:34.31 500m: 7:38.55 1:35.26 700m: 10:47.82 1:33.81
200m: 2:53.45 1:29.85 400m: 6:03.29 1:35.53 600m: 9:14.01 1:35.46 800m: 12:18.75 1:30.93

4. Burak ÜNAL 80 İstanbul Anadolu S.K. 13:39.52 167
100m: 1:27.99 1:27.99 300m: 4:53.11 1:43.50 500m: 8:26.14 1:47.52 700m: 11:59.95 1:46.80
200m: 3:09.61 1:41.62 400m: 6:38.62 1:45.51 600m: 10:13.15 1:47.01 800m: 13:39.52 1:39.57

5. Isa DOLU 83 Ferdi 14:26.21 142
BARAJI GEÇEMEDİ

100m: 1:42.97 1:42.97 300m: 5:21.59 1:49.26 500m: 9:00.95 1:49.18 700m: 12:39.59 1:47.58
200m: 3:32.33 1:49.36 400m: 7:11.77 1:50.18 600m: 10:52.01 1:51.06 800m: 14:26.21 1:46.62

6. Hilmi KAYNAR 80 Ferdi 22:26.98 37
BARAJI GEÇEMEDİ

100m: 2:09.27 2:09.27 300m: 7:51.59 2:54.57 500m: 13:47.96 2:56.88 700m: 19:36.94 2:50.20
200m: 4:57.02 2:47.75 400m: 10:51.08 2:59.49 600m: 16:46.74 2:58.78 800m: 22:26.98 2:50.04

40 - 44 yaşları arası

1. Serhat ŞİNİK 75 İstanbul Anadolu S.K. 13:22.20 179
100m: 1:30.37 1:30.37 300m: 4:54.10 1:43.89 500m: 8:19.15 1:42.96 700m: 11:46.07 1:43.59
200m: 3:10.21 1:39.84 400m: 6:36.19 1:42.09 600m: 10:02.48 1:43.33 800m: 13:22.20 1:36.13

2. Taşkın Doğa ERDOĞAN 77 Kınalıada Su S.K. 13:54.22 159
100m: 1:31.16 1:31.16 300m: 5:01.69 1:46.59 500m: 8:36.23 1:47.66 700m: 12:12.99 1:47.45
200m: 3:15.10 1:43.94 400m: 6:48.57 1:46.88 600m: 10:25.54 1:49.31 800m: 13:54.22 1:41.23

3. Yiğit AKSAKOĞLU 76 Ferdi 14:18.95 145
100m: 1:39.72 1:39.72 300m: 5:18.27 1:49.16 500m: 8:57.55 1:50.38 700m: 12:36.06 1:48.22
200m: 3:29.11 1:49.39 400m: 7:07.17 1:48.90 600m: 10:47.84 1:50.29 800m: 14:18.95 1:42.89

4. Ali Rıza KAVAK 77 İstanbul Oksijen Spor Kulübü D 17:05.85 85
BARAJI GEÇEMEDİ

100m: 1:46.43 1:46.43 300m: 6:04.14 2:12.03 500m: 10:31.57 2:14.42 700m: 15:04.65 2:12.31
200m: 3:52.11 2:05.68 400m: 8:17.15 2:13.01 600m: 12:52.34 2:20.77 800m: 17:05.85 2:01.20

5. Ali Çağlar GÜREL 74 Yapı Kredi S.K. 17:16.52 82
BARAJI GEÇEMEDİ

100m: 1:40.10 1:40.10 300m: 5:57.26 2:13.52 500m: 10:26.24 2:14.28 700m: 15:02.70 2:16.63
200m: 3:43.74 2:03.64 400m: 8:11.96 2:14.70 600m: 12:46.07 2:19.83 800m: 17:16.52 2:13.82

45 - 49 yaşları arası

1. Kağan OLGUNTÜRK 73 Ted Ankara Kolejliler S.K. 11:04.74 314
100m: 1:18.13 1:18.13 300m: 4:05.91 1:24.94 500m: 6:56.76 1:25.91 700m: 9:45.70 1:25.18
200m: 2:40.97 1:22.84 400m: 5:30.85 1:24.94 600m: 8:20.52 1:23.76 800m: 11:04.74 1:19.04

2. Yılmaz GENÇTÜRK 70 Enka S.K. 14:01.25 155
100m: 1:35.00 1:35.00 300m: 5:09.07 1:47.66 500m: 8:46.00 1:48.64 700m: 12:20.52 1:46.61
200m: 3:21.41 1:46.41 400m: 6:57.36 1:48.29 600m: 10:33.91 1:47.91 800m: 14:01.25 1:40.73

3. Selim ULUDAĞ 73 Bursa Olimpik Kulaçlar S.K. 15:24.63 116
BARAJI GEÇEMEDİ

100m: 1:45.29 1:45.29 300m: 5:40.37 1:57.88 500m: 9:37.26 1:59.12 700m: 13:34.07 1:58.27
200m: 3:42.49 1:57.20 400m: 7:38.14 1:57.77 600m: 11:35.80 1:58.54 800m: 15:24.63 1:50.56



Splash Meet Manager, 11.55298 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 4.08.2018 9:35 - Sayfa 3

ULUSLARARASI MASTERLAR YAZ YÜZME ŞAMPİYONASI
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Yarış 14, Erkekler, 800m Serbest

50 - 54 yaşları arası

1. Turgut ESEN 64 Marathon Masters S.K. 10:48.34 339
YENİ TÜRKİYE REKORU

100m: 1:13.56 1:13.56 300m: 3:58.18 1:22.87 500m: 6:43.46 1:22.00 700m: 9:27.69 1:22.09
200m: 2:35.31 1:21.75 400m: 5:21.46 1:23.28 600m: 8:05.60 1:22.14 800m: 10:48.34 1:20.65

2. Fuat ERGEZEN 65 İstanbul Teknik Üni. S.K. 13:17.36 182
100m: 1:33.53 1:33.53 300m: 4:54.36 1:41.17 500m: 8:16.55 1:41.24 700m: 11:40.33 1:42.57
200m: 3:13.19 1:39.66 400m: 6:35.31 1:40.95 600m: 9:57.76 1:41.21 800m: 13:17.36 1:37.03

3. Aydın YILDIZAY 68 Kulaç Yüzme Ihtisas K. 14:01.55 155
100m: 1:35.57 1:35.57 300m: 5:09.15 1:47.96 500m: 8:46.84 1:48.26 700m: 12:22.45 1:47.00
200m: 3:21.19 1:45.62 400m: 6:58.58 1:49.43 600m: 10:35.45 1:48.61 800m: 14:01.55 1:39.10

55 - 59 yaşları arası

1. M.Orcan AKSU 60 Karesi Gençlik ve S.K. 16:39.80 92
BARAJI GEÇEMEDİ

100m: 1:50.94 1:50.94 300m: 6:06.87 2:09.23 500m: 10:22.53 2:07.56 700m: 14:35.93 2:06.92
200m: 3:57.64 2:06.70 400m: 8:14.97 2:08.10 600m: 12:29.01 2:06.48 800m: 16:39.80 2:03.87

60 - 64 yaşları arası

yarış terk Zafer ARSLAN 55 Adana Gençlik S.K.
100m: 2:07.75 2:07.75 300m: 500m: 700m:
200m: 4:33.39 2:25.64 400m: 600m: 800m:

65 - 69 yaşları arası

1. Harutyun ÖZBER 53 Heybeliada Su S.K. 14:59.38 127
100m: 1:31.32 1:31.32 300m: 5:16.90 1:54.53 500m: 9:07.39 1:55.36 700m: 13:03.23 1:56.84
200m: 3:22.37 1:51.05 400m: 7:12.03 1:55.13 600m: 11:06.39 1:59.00 800m: 14:59.38 1:56.15

2. Rauf Nezih EŞAL 52 İstanbul Yüzme İhtisas K. 16:01.71 103
100m: 1:51.09 1:51.09 300m: 5:54.60 2:00.46 500m: 9:57.83 2:01.23 700m: 14:02.47 2:03.88
200m: 3:54.14 2:03.05 400m: 7:56.60 2:02.00 600m: 11:58.59 2:00.76 800m: 16:01.71 1:59.24


